
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr  74/15/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE  

z dnia 21 sierpnia 2024 r.  

 
 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi położonej na terenie Gminy Nowinka 

do kategorii dróg gminnych. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) w zw. z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 320), na wniosek z dnia 30 lipca 2024 r. złożony przez Wójta Gminy Nowinka, 

Zarząd Powiatu w Augustowie, postanawia co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi Walne – przebieg 

drogi przez działki o nr ewidencyjnych: 485/2, 432, 461 obręb Walne, gm. Nowinka, zgodnie  

z załącznikiem graficznym do wniosku  z dnia 30 lipca 2024 r. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Augustowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Członkowie Zarządu Powiatu:          Przewodniczący Zarządu: 

1. Wojciech Jerzy Szczudło ......................                              Piotr Rusiecki 

2. Alicja Dobrowolska ......................   

3. Waldemar Jedliński  .....................                    

4. Maciej Zdancewicz  ....................... 



DP 1200B 

..X 
Ateny 

ATENY 

WALNE 

DP 1199B 

•5 

m 

NOWINKA 


